














HSS FRÉZY

průměr  
nástroje

VÁLCOVÉ FRÉZY FRÉZY S RÁDIUSEM

2 - 3 břity 4 břity 5 a více břitů 2 - 3 břity
 s rádiusem

4 břity
s rádiusem

do 6 mm 100 Kč 120 Kč 140 Kč 140 Kč 165 Kč

do 10 mm 110 Kč 130 Kč 165 Kč 200 Kč 230 Kč

do 15 mm 130 Kč 150 Kč 185 Kč 230 Kč 265 Kč

do 20 mm 185 Kč 200 Kč 230 Kč 290 Kč 300 Kč

do 25 mm 240 Kč 250 Kč 350 Kč 320 Kč 340 Kč

do 32 mm 275 Kč 300 Kč 360 Kč 375 Kč 420 Kč

do 40 mm 340 Kč 360 Kč 385 Kč 430 Kč 475 Kč

> 40 mm 400 Kč 420 Kč 430 Kč 485 Kč 540 Kč

HSS VRTÁKY

průměr  
nástroje

vrtáky se  
2 břity NC navrtáváky

do 6 mm 115 Kč 95 Kč

do 8 mm 135 Kč 115 Kč

do 10 mm 145 Kč 135 Kč

do 12 mm 170 Kč 145 Kč

do 16 mm 190 Kč 190 Kč

do 20 mm 240 Kč 220 Kč

do 25 mm 275 Kč -

- - -

TK FRÉZY

průměr  
nástroje

VÁLCOVÉ FRÉZY FRÉZY S RÁDIUSEM KUŽELOVÉ FRÉZY

2 - 3 břity 4 břity 5 a více břitů 2 - 3 břity
 s rádiusem

4 břity
s rádiusem rovné čelo rádius na čele

do 6 mm 165 Kč 180 Kč 230 Kč 290 Kč 330 Kč 395 Kč 570 Kč

do 10 mm 200 Kč 220 Kč 265 Kč 310 Kč 340 Kč 430 Kč 695 Kč

do 14 mm 210 Kč 230 Kč 300 Kč 385 Kč 405 Kč 540 Kč 945 Kč

do 20 mm 290 Kč 300 Kč 335 Kč 410 Kč 450 Kč 605 Kč 1005 Kč

do 25 mm 300 Kč 320 Kč 400 Kč 475 Kč 570 Kč 705 Kč 1070 Kč

do 32 mm 340 Kč 350 Kč 460 Kč 605 Kč 705 Kč 840 Kč 1375 Kč

Cena při broušení z čela nástroje = 80% z ceny ostření

TK VRTÁKY

průměr  
nástroje d1

KLASICKÉ VRTÁKY STUPŇOVÉ VRTÁKY

2 břity
typ Sandvik

2 břity
typ Hertel 3 břity průměr  

nástroje d2

2 břity
typ Sandvik

do 5 mm 210 Kč 250 Kč 210 Kč do 5 mm + 160 Kč

do 8 mm 240 Kč 300 Kč 240 Kč do 8 mm + 185 Kč

do 12 mm 275 Kč 325 Kč 275 Kč do 12 mm + 210 Kč

do 15 mm 320 Kč 370 Kč 320 Kč do 15 mm + 240 Kč

do 18 mm 375 Kč 440 Kč 375 Kč do 18 mm + 285 Kč

do 20 mm 395 Kč 460 Kč 395 Kč do 20 mm + 305 Kč

do 23 mm 410 Kč - 410 Kč do 23 mm + 325 Kč

do 26 mm 440 Kč - 440 Kč do 26 mm + 355 Kč

TK SRÁŽEČE HRAN

průměr  
nástroje 3 břity 4 břity

4 mm 105 Kč 125 Kč

6 mm 135 Kč 170 Kč

8 mm 170 Kč 190 Kč

10 mm 180 Kč 240 Kč

12 mm 200 Kč 265 Kč

16 mm 275 Kč 315 Kč

20 mm 315 Kč 355 Kč

- - -



CENÍK POVLAKOVÁNÍ

průměr  
nástroje

MARVIN SI
TRIPLECOATING Cr

TiN + AlTiN + CrAlSiN

TRIPLECOATING SI
TiN + AlTiN + TiSiN

ALWIN TiAlN HSS

do 3 mm 45 Kč 55 Kč 55 Kč 55 Kč 35 Kč

do 4 mm 55 Kč 65 Kč 65 Kč 65 Kč 45 Kč

do 5 mm 60 Kč 75 Kč 75 Kč 75 Kč 45 Kč

do 6 mm 65 Kč 85 Kč 85 Kč 85 Kč 60 Kč

do 8 mm 90 Kč 110 Kč 110 Kč 110 Kč 75 Kč

do 10 mm 115 Kč 135 Kč 135 Kč 135 Kč 95 Kč

do 12 mm 130 Kč 170 Kč 170 Kč 170 Kč 115 Kč

do 14 mm 140 Kč 190 Kč 190 Kč 190 Kč 125 Kč

do 16 mm 165 Kč 210 Kč 210 Kč 210 Kč 145 Kč

do 20 mm 205 Kč 255 Kč 255 Kč 255 Kč 180 Kč

do 22 mm 220 Kč 285 Kč 285 Kč 285 Kč 195 Kč

do 25 mm 250 Kč 325 Kč 325 Kč 325 Kč 220 Kč

do 32 mm 325 Kč 410 Kč 410 Kč 410 Kč 285 Kč

do 40 mm 460 Kč 505 Kč 505 Kč 505 Kč 335 Kč



TRIPLE COATING SI TiN + AlTiN + TiSiN

FOTO POPIS POUŽITÍ

Povlak tvořený adhezní vrstvou TiN, středovou 
vrstvou AlTiN a vrchní nanokompozitní vrstvou  
s vysokým obsahem Si, který vhodně kombinuje 
vynikající houževnatost a tvrdost vrstvy AlTiN  
a extrémně vysokou tvrdost vrchní nanokompozitní vrstvy.

• obrábění zušlechtěných ocelí s 
tvrdostí nad 60 HRC  
 

• obrábění těžkoobrobitelných 
materiálů za intenzivních 
řezných podmínek.

TRIPLE COATING Cr TiN + AlTiN + CrAlSiN

FOTO POPIS POUŽITÍ

Povlak tvořený adhezní vrstvou TiN, středovou vrstvou 
AlTiN a vrchní nanokompozitní vrstvou CrAlSiN, který 
vhodně kombinuje vynikající houževnatost a tvrdost 
vrstvy AlTiN a extrémně vysokou tvrdost vrchní 
nanokompozitní vrstvy.

• obrábění nerezí, kalených 
materiálů a další náročné 
aplikace.

MARVIN SI TiAlSiN

FOTO POPIS POUŽITÍ

Nanokompozitní povlak TiAlSiN tvořený základní 
vrstvou s vysokou tvrdostí a povrchovou vrstvou  
s vysokou tepelnou i chemickou stabilitou.

• univerzální povlak se 
širokou škálou aplikací: 
frézování, vrtání, 
vystružování

ALWIN CrAlSiN

FOTO POPIS POUŽITÍ

Nanokompozitní povlak CrAlSiN s vysokým obsahem 
chromu, vhodný pro aplikace náročné na oxidační 
odolnost a odolnost vůči nalepování obráběného 
materiálu na nástroj.

• lisování, tváření, frézování, 
vrtání, tlakové lití hliníku.




